ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia
E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 033/2013/FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 117/2013;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICIPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: CONSTRUTORA ARAÚJO SIMÕES LTDA, CNPJ

11.723.437/0001-70; OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DAS

UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA DA JAQUEIRA, JEQUITIBÁ E CORTA MÃO,

CONFORME PORTARIA Nº 1.170, DE 05/06/2012, CONFORME ESPECIFICADO

NOS ANEXOS, PARTES INTEGRANTES DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013 E

NA PROPOSTA DA CONTRATADA; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 240 DIAS;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.04.100 – FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE, PROJETO/ATIVIDADE: 10.301.0017.1.035 - AMPLIAÇÃO, CONSTRUÇÃO E

REFORMA DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA, ELEMENTO DE DESPESA:

4.4.9.0.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES; VALOR: R$ 216.504,92 (DUZENTOS E

DEZESSEIS MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS) TOTAIS. DATA DA ASSINATURA: 26/03/2013. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL.